
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 19.04.2025 12:21

Badmintonová raketa Yonex Nanoflare 800 Play

Cena: 1 848,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 68401
Výrobce: Yonex
Kategorie: Pokročilí a výkonnostní hráči

Badmintonová raketa Yonex Nanoflare 800 Play
Řada Nanoflare je speciálně navržena k dosažení nejvyšších rychlostí při odehrání míčku. Napomáhá v tom zejména SONIC FLARE SYSTEM, který strategicky umisťuje
materiál High Modular Graphite na vrchní a spodní část rámu pro zvýšení repulze. Model
Badmintonová raketa Yonex Nanoflare 800 se středně tuhým shaftem pro pokročilé a pravidelné hráče. Díky technologii Slim Shaft má raketa tenký rám, který snižuje
odpor vzduchu, a tím umožňuje rychlejší švih i razantnější údery.

Isometric - Isometrická hlava rakety poskytuje o 32% větší Sweet Spot (optimální úderovou plochu) oproti běžným raketám. Na rozdíl od běžných tvarů hlavy rakety
isometrická hlava rakety vyrovnává délkový rozdíl mezi podélnými a příčnými strunami. Tím zvětšuje Sweet Spot, což umožňuje výrazně lepší odehrání míče i v
případě ne zcela optimálního úderu.
Tato badmintonová raketa je perfektní volbou pro hráče, kteří chtějí zlepšit svou hru a využít moderní technologie pro dosažení lepších výsledků.

Technický popis:
- délka: 675 mm
- hmotnost: 83 g
- obal v ceně: ano
- vypletená raketa: ano
- vyvážení rakety: do ruky
- tvar hlavy: izometrický
- Výkonnost: pokročilí hráči
- tvrdost: středně tuhá
- grip: 5
- hlava: Graphite
- shaft: Graphite


